
Behavioral Health Contacts

State Staff Contact Email Address

Alabama Rosemary Blackmon (AL) rblackmon@alaha.org

Alaska Karen Perdue (AK) karen@ashnha.com

Arizona Barb Fanning (AZ) bfanning@Azhha.org.

Arkansa Don Adams (AR) donadams@arkhospitals.org

California Sheree Kruckenberg (CA) skruckenberg@calhospital.org

Vincent Wales (CA) vwales@calhospital.org

Jim Barber (SCAL) jbarber@hasc.org

Art Sponseller (Central CAL) asponseller@hospitalcouncil.net

Judith Yates (San Diego) jyates@hasdic.org

Colorado Gail Finley (CO) Gail.finley@cha.com

Tom Hill (CO) tom.hill@cha.com

Connecticut Stephen Frayne (CT) frayne@chime.org
Delaware Wayne Smith (DE) wayne@deha.org

Florida Ralph Glatfelter (FL) ralph@fha.org

Kathy Reep (FL) kathyr@fha.org

Linda Quick (SFL) lquick@sfhha.com

Georgia Karen Waters (GA) kwaters@gha.org

Hawaii George Greene (HI) ggreene@hah.org

Idaho Steve Millard (ID) samillard@teamiha.org

Illinois MaryLynn McGuire Clarke (IL) mclarke@ihastaff.org

Indiana Spencer Grover (IN) sprover@inhha.org 

Iowa Dan Royer (IA) royerd@ihaonline.org

Kansas Deborah Stern (KS) dstern@kha‐net.org

Kentucky Sharon Perkins (KY) sperkins@kyha.com

Nancy Galvagni (KY) ngalvagni@kyha.com

Louisiana John Matessino (LA) jmatessino@lhaonline.org

Maine Jeffrey Austin (ME) jaustin@themha.org

Maryland Carmela Coyle (MD) Ccoyle@mhaonline.org

Massachusetts Anuj Goel (MA) agoel@mhalink.org

Stephanie Buckler (MA) sbuckler@mhalink.org

Michigan Clark Ballard (MI) cballard@mha.org

Dave Finkbeiner (MI) dfinkbeiner@mha.org

Minnesota Matt Anderson (MN) manderson@mnhospitals.org

Jen McNertney (MN) jmcnertney@mnhospitals.org

Mississippi Sam Cameron (MS) scameron@mhanet.org

Missouri Sharon Burnett (MO) sburnett@mail.mhanet.com

Montana Bob Olsen (MT) bob@mtha.org

Nebraska Bruce Rieker (NE) brieker@nhanet.org

Nevada Bill Welch (NV) bill@nvha.net

New Hampshire Steve Ahnen (NH) sahnen@nhha.org

New Jersey Aline Holmes (NJ) aholmes@njha.com

Mary A. Ditri (NJ) mditri@njha.com 
New Mexico Jeff Dye (NM)  jdye@nmhsc.com

New York Cindy Levernois (NY) clevernois@hanys.org

Kevin Dahill (Nassau‐Suffolk) kdahill@nshc.org

Alison Burke (GNYHA) aburke@gnyha.org

Karen Yacono (Rochester) kyacono@seagatealliance.com
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North Carolina Mike Vicario (NC) mvicario@ncha.org

North Dakota Jerry Jurena (ND) jjurena@ndha.org

Ohio Berna Bell (OH) bernab@ohanet.org

Colleen O'Toole (Cincinnati) cotoole@gchc.org

Jeff Klingler (Columbus) jeffk@centralohiohospitals.org

Pam Waite (CHA) pamela.waite@chanet.org

Craig Jones Craig Jones (OK) jones@okoha.com

Oregon Kevin Earls (OR) kcearls@oahhs.org

Andi Easton (OR) aeaston@oahhs.org

Pennsylvania Michael Lane (PA) mlane@haponline.org

Pat Raffaele (Western PA) raffaelp@hcwp.org

Rhode Island Gina Rocha (RI) ginar@hari.org

South Carolina Jim Head (SC) jhead@scha.org 

Tennessee Mike Dietrich (TN) mdietrich@tha.com

Texas Steve Love (DFW) slove@dfwhc.org

Michelle Apodaca (TX) mapodaca@tha.org

Denise Rose (TX) drose@tha.org

Stacy Wilson (TX) swilson@tha.org

Utah Rod Betit (UT) rod@utahhospitals.org

Vermont Bea Grause (VT) bea@vahhs.org

Virginia Betty Long (VA) blong@vhha.com

Washington Chelene Whitaker (WA) chelenew@wsha.org

West Virginia Joe Letnaunchyn (WV) joelet@wvha.org

Wisconsin Jenny Boese (WI) jboese@wha.org

Mattew Stanford mstanford@wha.org

Wyoming Neil Hilton (WY) neil@wyohospitals.cin
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